223 с.

Руї О. (2004). Виписки з щоденника острожанина (4.05.43 – 11.01.44). *Острозький краєзнавчий збірник*. Острог. Вип. 1. С. 29–34.

Смирнов А. (2016) Спогади Ф. Інтергойза як джерело з історії Голокосту на Острозщині. *Ювілейний науковий збірник до 100-річчя відкриття музею в Острозі: 1916 – 11 (24) серпня – 2016*. Острог, С. 279–286.

Стельникович С. (2015) *Житомирсько-Вінницький регіон в умовах нацистської окупації (1941–1944 рр.)*. Житомир, Вид. О. О. Євенок. 592 с.

Титаренко Д. (2014) *Культурні процеси в Україні у роки нацистської окупації (зона військової адміністрації)*. Львів, Донецьк, 442 с.